
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

# 

16 

10 

11 

30 

117 

88 

85 

101 

8 

44 

91 

4 

18 

5 

29 

111 

121 

28 

19 

80 

83 

0 

33 

73 

95 

12 

6 

51 

3 

90 

Driver 

Thiago Camilo 

Ricardo Zonta 

Gaetano Di Mauro 

Cesar Ramos 

Matias Rossi 

Felipe Fraga 

Guilherme Salas 

Gianluca Petecof 

Rafael Suzuki 

Bruno Baptista 

Eduardo Barrichello 

Julio Campos 

Allam Khodair 

Denis Navarro 

Daniel Serra 

Rubens Barrichello 

Felipe Baptista 

Enzo Elias 

Felipe Massa 

Marcos Gomes 

Gabriel Casagrande 

Cacá Bueno 

Nelson Piquet Jr 

Sergio Jimenez 

Lucas Kohl 

Lucas Foresti 

Tony Kanaan 

Átila Abreu 

Digo Baptista 

Ricardo Mauricio 

Team 

Ipiranga Racing 

RCM Motorsport 

Hotcar 

Ipiranga Racing 

Full Time Sports 

Blau Motorsport 

KTF Racing 

Full Time Sports 

Pole Motorsport 

RCM Motorsport 

Mobil Ale 

Lubrax Podium Stock Car Team 

Blau Motorsport 

Cavaleiro Sports 

Eurofarma-RC 

Mobil Ale 

KTF Racing 

Crown Racing 

Lubrax Podium Stock Car Team 

Cavaleiro Sports 

A Mattheis Vogel 

KTF Sports 

Crown Racing 

Scuderia Chiarelli 

Hotcar 

A Mattheis Vogel 

Texaco Racing 

Pole Motorsport 

KTF Sports 

Eurofarma-RC 

M 

B 

B 

A 

B 

B 

A 

A 

B 

A 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

Best Lap 

1:03.823 

1:03.937 

1:03.978 

1:04.001 

1:04.052 

1:04.103 

1:04.181 

1:04.214 

1:04.215 

1:04.241 

1:04.282 

1:04.442 

1:04.456 

1:04.467 

1:04.534 

1:04.589 

1:04.707 

1:04.708 

1:04.749 

1:04.788 

1:04.853 

1:04.886 

1:04.980 

1:05.006 

1:05.196 

1:05.572 

1:06.064 

1:06.692 

1:07.656 

In L 

8 

12 

11 

11 

10 

11 

12 

10 

12 

12 

11 

10 

10 

12 

6 

13 

13 

6 

10 

7 

10 

11 

6 

10 

10 

9 

9 

7 

10 

0 

Diff 

0.114 

0.155 

0.178 

0.229 

0.280 

0.358 

0.391 

0.392 

0.418 

0.459 

0.619 

0.633 

0.644 

0.711 

0.766 

0.884 

0.885 

0.926 

0.965 

1.030 

1.063 

1.157 

1.183 

1.373 

1.749 

2.241 

2.869 

3.833 

Gap 

0.114 

0.041 

0.023 

0.051 

0.051 

0.078 

0.033 

0.001 

0.026 

0.041 

0.160 

0.014 

0.011 

0.067 

0.055 

0.118 

0.001 

0.041 

0.039 

0.065 

0.033 

0.094 

0.026 

0.190 

0.376 

0.492 

0.628 

0.964 

Speed 

172,490 

172,182 

172,072 

172,010 

171,873 

171,736 

171,527 

171,439 

171,437 

171,367 

171,258 

170,833 

170,796 

170,766 

170,589 

170,444 

170,133 

170,130 

170,023 

169,920 

169,750 

169,664 

169,418 

169,351 

168,857 

167,889 

166,638 

165,069 

162,717 

- 

S1 

26.695 

26.874 

26.943 

26.902 

27.046 

26.892 

27.038 

27.108 

27.045 

27.098 

27.022 

27.147 

27.062 

27.146 

27.073 

27.186 

27.141 

27.316 

27.497 

27.348 

27.279 

27.438 

27.620 

27.520 

27.433 

27.530 

28.142 

28.711 

28.820 

S2 

23.678 

23.611 

23.669 

23.614 

23.594 

23.758 

23.766 

23.660 

23.700 

23.647 

23.698 

23.747 

23.789 

23.707 

23.699 

23.808 

23.769 

23.813 

23.653 

23.810 

23.956 

23.783 

23.766 

23.941 

24.006 

24.013 

24.117 

23.999 

24.837 

29.338 

S3 

13.269 

13.359 

13.366 

13.345 

13.355 

13.393 

13.377 

13.446 

13.390 

13.496 

13.539 

13.478 

13.479 

13.422 

13.459 

13.536 

13.411 

13.505 

13.501 

13.596 

13.507 

13.500 

13.478 

13.526 

13.585 

13.929 

13.701 

13.866 

13.999 

Laps 

12 

12 

11 

12 

12 

11 

12 

11 

12 

12 

11 

11 

11 

13 

6 

13 

13 

8 

11 

7 

10 

11 

8 

10 

11 

9 

10 

8 

10 

1 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 16/06/2023 13:09:32 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Cascavel, 16 a 18 de junho de 2023 

4ª Etapa Stock Car Pro Series 

Shakedown 

Practice (21:00 Time) started at 12:24:59 

Cascavel 3,058 km 

16/06/2023 12:05 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
16/06/2023 13:14:22

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
16/06/2023 13:18:34

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
16/06/2023 13:18:39


